

Hedstrøm & Larsen Ejendomme ApS

c/o Mette Hedstrøm, Chr. VII's Allé 4, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 38 15 17 46

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

Poul Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hedstrøm & Larsen Ejendomme ApS
c/o Mette Hedstrøm
Chr. VII's Allé 4, Søllerød
2840 Holte

E-mail: plarsen2011@gmail.com

CVR-nr.: 38 15 17 46

Stiftet: 21. oktober 2016

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Mette Hedstrøm
Poul Larsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S, Lyngby Hovedgade 96, 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 668.103 kr. mod 514.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362.866 kr. mod 285.480 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2017 - 30/9 2018	21/10 2016 - 30/9 2017
Bruttofortjeneste	668.103	514.138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.425	-61.895
Driftsresultat	555.678	452.243
Øvrige finansielle omkostninger	-90.253	-86.122
Resultat før skat	465.425	366.121
Skat af årets resultat	-102.559	-80.641
Årets resultat	362.866	285.480
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	254.866	179.680
Disponeret i alt	362.866	285.480

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>5.099.353</u>	<u>4.791.025</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.099.353</u>	<u>4.791.025</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.099.353</u>	<u>4.791.025</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>10</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10</u>
	Likvide beholdninger	<u>317.289</u>	<u>438.339</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>317.289</u>	<u>438.349</u>
	Aktiver i alt	<u>5.416.642</u>	<u>5.229.374</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	434.546	179.680
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>592.546</u>	<u>335.480</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	32.478	18.865
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.478</u>	<u>18.865</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	3.366.914	3.563.846
	Deposita	227.337	189.479
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.594.251</u>	<u>3.753.325</u>
	Gældsforpligtelser	200.000	196.516
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	150.722	61.776
	Anden gæld	836.645	853.412
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.197.367</u>	<u>1.121.704</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.791.618</u>	<u>4.875.029</u>
	Passiver i alt	<u>5.416.642</u>	<u>5.229.374</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	4.852.920	0
Tilgang i årets løb	<u>420.753</u>	<u>4.852.920</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>5.273.673</u>	<u>4.852.920</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-61.895	0
Årets afskrivninger	<u>-112.425</u>	<u>-61.895</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-174.320</u>	<u>-61.895</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>5.099.353</u>	<u>4.791.025</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	179.680	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>254.866</u>	<u>179.680</u>
	<u>434.546</u>	<u>179.680</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.566.914	3.760.362
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-200.000</u>	<u>-196.516</u>
	<u>3.366.914</u>	<u>3.563.846</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.612.000</u>	<u>2.827.930</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.623 t.kr. (før amortisering), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 5120 t.kr.

7. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter pr. 30. september 2018.
